

TATA CONSULTANCY SERVICES DANMARK ApS

Hammerensgade 1, 2
1267 København K

Annual report
1 April 2018 - 31 March 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

10/05/2019

Ruchikar Dalela
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
---------------------------	---

Income statement	10
------------------------	----

Balance sheet	11
---------------------	----

Disclosures	13
-------------------	----

Company information

Reporting company TATA CONSULTANCY SERVICES DANMARK ApS
Hammerensgade 1, 2
1267 København K

e-mail: tshari.kumar@tcs.com

CVR-nr: 34465479

Reporting period: 01/04/2018 - 31/03/2019

Auditor

KPMG P / S
Dampfergevej 28
2100 Copenhagen Ø
DK Denmark

CVR-nr: 25578198

P-number: 1018974173

Management's Review

Primary activities

The Company's primary purpose is to operate within software development, software implementation, application maintenance, consulting services and IT-based services.

The operating profit is based upon a support service agreement with Tata Consultancy Services India Limited.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1,054 thousand which Management consider satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 Apr 2018 - 31 Mar 2019

	Disclosure	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gross profit (loss)		17,995,000	11,146,000
Employee expense		-16,606,000	-10,774,000
Profit (loss) from ordinary operating activities		1,389,000	372,000
Other finance expenses		-38,000	-33,000
Profit (loss) from ordinary activities before tax		1,351,000	339,000
Tax expense		-297,000	-75,000
Profit (loss)		1,054,000	264,000
Proposed distribution of results			
Retained earnings		1,054,000	264,000
Proposed distribution of profit (loss)		1,054,000	264,000

Balance sheet 31 March 2019

Assets

	Disclosure	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Receivables from group enterprises		4,656,000	1,413,000
Other receivables		374,000	1,000
Deferred income assets		19,000	10,000
Receivables		5,049,000	1,424,000
Cash and cash equivalents		19,610,000	4,368,000
Current assets		24,659,000	5,792,000
Total assets		24,659,000	5,792,000

Balance sheet 31 March 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		3,369,000	2,315,000
Total equity		4,369,000	3,315,000
Trade payables		17,422,000	491,000
Payables to group enterprises		96,000	31,000
Tax payables		298,000	75,000
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		2,474,000	1,880,000
Short-term liabilities other than provisions, gross		20,290,000	2,477,000
Liabilities other than provisions, gross		20,290,000	2,477,000
Liabilities and equity, gross		24,659,000	5,792,000

Disclosures

1. Disclosure of contingent liabilities

Statement of Changes in Equity for 2018/19

	Contributed Capital DKK '000	Retained Earnings DKK '000	Total DKK '000
Equity Beginning Of Year	1,000	2,315	3,315
Profit for the Year	0	1,054	1,054
Equity End Of Year	1,000	3,369	4,369

NOTES

1. Staff Costs

	2018/19 DKK '000	2017/18 DKK '000
Wages and salaries	15,167	9,645
Pension Costs	1,330	1,117
Other Staff Costs	109	12
	16,606	10,774

Average Number of Employees

19	13
----	----

2. Tax on Profit / Loss for the Year

	2018/19 DKK '000	2017/18 DKK '000
Tax on Current Year Taxable Income	297	75

3. Contributed capital

There have been no changes to Contributed Capital for the Past 5 years.

4. Contractual obligation, contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement, in which Tata Consultancy Services Limited, Branch of Tata Consultancy Services Ltd., India serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes, etc. for the jointly taxed companies and from 1st July 2012 also for obligations, if any relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

5. Related Parties

Control

Tata Consultancy Services Danmark ApS is part of the consolidated financial statements of Tata Consultancy Services Limited, 9th Floor Nirmal Building, Nariman Point, Mumbai - 400 021, in which the Company is included as a subsidiary.

2. Information on average number of employees

	2018/19
Average number of employees	19